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Santo André, 20 DE MARGO DE 2020.
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A

Diretoria Administrativa da Central de Convénios -

FUABC

Referente a Manuteng¢do de Bebedouros, para o Hospital Vs

Municipal de Mogi das Cruzes - Bras Cubas.

Splicito a manutencdo de bebedouros, conforme anexo,
para suprir a necessidade da Cidade de Mogi das Cruzes.

Lembrando que para essa aguisicao devera ser pago por
recursos advindos do centro de custo do Convénio de MOGI
DAS CRUZES.

Sendo o gue havia para o momento, subscrevo-me revogando

protestos de elevada estima consideracgao.

Atenciosamente,

) L Tuwdo P

Carlos Eduardo Fava
Diretor Geral da Central de Convénios

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabe.org.br | fuabc@fuabe.org.br
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DE MOGI DAS CRUZES

! Mogi das Cruzes, 29 de novembro de 2019

/S/@//ZO

Para: Décio Teixeira Prates Junior - Diretor Administrativo

MCH QOI2 [ 20

Ref. Pedido Urgente — Manutengao - Bebedouro

Oficio Compras n.* 198/2019

Justificativa: Este servigo trata-se de manutencé@o periddica de 09 bebedouros IBBL, 06
filtros Ricozon Aruja e 02 bebedouros de galdo, conforme periodicidade de 06 meses, de acordo com
a portaria 2914/2011 e recomendacio do SCIH, obedecendo ao cronograma anual. Se faz
necessario a aquisicdo de servigo de higienizag@io de bebedouros que estdo nos ambientes do
HMMC para uso do pacientes, visitantes, medicos e colaboradores. Conforme a ultima visita em
05/2019 e programacédo feita pela empresa TJL, para outubro de 2019, o procedimento deve ser
novamente executado para garantir a qualidade da agua potavel nos bebedouros. Valor estimado:
R$ 2.495,00. MEMO: 13/19 KGS

Afenciosamente,
i W . '@%@bq
Heloisa inari Calderon Nascimento Patricia Lop Sboa
Diretora Geral Diretora Administrativa
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes Hospital Municipal de Mogi das Cruzes

TREFFEFUTA O

Mogi Rua Gutterrmann, 577 - Bairro Bras Cubas - Mogi das Cruzes - SP - GEP: 08740-320 MOGI DAS CRUZES
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HOSPITAL
MUNICIPAL
DE MO 045 COZES

MEMO 13/19 — KGS - MANU 7

Ao
Coordenador de Suprimentos
Luiz Fernando Abuassali

Ref: SERVICO — DE MANUTENGAO E HIGIENIZAGAO DOS BEBEDOUROS IBBL, GALAO E
FILTRO RICOZON _
Categoria: EMERGENCIAL

ITEM | PRODUTO QTD. ESTOQUE
SOLICITADA
1 | BEBEDOURO IBBL ) 0
2 | BEBEDOURO GALAQD 2
3 | FILTRO RICOZON ARUJA 8
Atenciosamente.

Mogi das Cruzes, 21 de outubro de 2019

Karina Alves Simone Dantas
Supervisora Manutengido Gerente de Atendimento
MOGI DAS CRUZES

Mogi Rua Gutterrmann, 577 Bras Cubas - Mogidas Cruzes - SP - CEP: 08740-320
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Centr,Convenlos

AUTCRIZACAQ PARA PAGAMENTC DE COMPRCMISSOS

PAGERMENTO DE TITULGS EM QUIRO BANCO

AQ CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 - C/C Q00710792

MOGI DAS CRUZES

EMISSAC : 27/04/202¢
RELACAQ : 067868

CENTRAL DE CONVENIO
LANCADOEM _ff_ ] -

VISTO

PRE NUMERQ PCBENEFICIARIO NAT

DT . VENC VALOR A PAGAR

COM 812 MARCOS ROGERIQ MOLING 27849425898 SERV COMSERVACAO E REPARO 27/04/202¢C 1.925,0C
TCTAL GERAL .....

1,925,0C

UM MIL, NOVECENTGS E VINTE E CINCO REAIS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR 0S5 TITULOS EM REFERENCIA, LEVANDD A DERITQ DE NOSSA
CONTA CORRENTE NUM. 0CO710792 NO DIA 27/04/2020 PELO VALOR ACIMR TOTALIZADO.

FUABC - CENTRAL DE CONVENIOS - HOSP MUN DE MOGI DAS CRU:
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Profeitura de Mogi das Eruzes
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27/03/2020

Usudrio: 11.960.917/0001-54 - NF-e - Mota Fiscal Eletranica de Serviges - Sdo Paulo
. 1 0 A MNimero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™(o000813
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
o 27/03/2020 17:11:15
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagéo
20200377u1186091 1100154 PSSN-GBRK
PRESTADOR DE SERVICOS
' CPF/CNPJ: 11.960.917/0001-54 . Inscrigéo Municipal: 4.084.702-0
Nome/Razéo Social; MARCOS ROGERIQ MOLIND 27849425898
Enderego: R FIGUEIREDO PIMENTEL 00020 - PARQUE PAULISTANC - CEP: 08080-300
Municipio: Sdo Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razéao Social: FUNDACAO DO ABC
CPF/CNPJ: 87.571.275/0004-45 Inscriggo Municipal: -—
Endersgo: R AV LAURQ GOMES 2000, . - VL. S CABRAL - CEP: 03060-870
Municipio: Santo André UF: sP E-mail: ——-
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPFICNPJ: -——- Nome/Razao Social: «----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
09 Higienizagées Bebedouroc BDF - 135,00 : 1215,00
06 Higienizagdes Purificador Ricozon - 95,00 : 570,00
02 Higienizag6es Bebedouro Galdo - 70,00 140,00
Total : 1.925,00
P.C. ! MCHO013/2
Pedido : 407884
A
(c;‘,\
VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 1.825,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS} COFINS (R$) FISIPASEP (R$)
Codigo do Senvigo
07498 - Censerto, restauragdo, manutengfio e conservagdo de mdquinas, equipamentos, elevadores e congéneres.
Valor Tota! das Dedug8es (RS$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) " Cradito (RE)
0,00 * * : 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigio da Cbra Valor Aproximada dos Tributos / Fonte
Y o . ) -
A OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emilida 'com respaldo na Lei n? 14.097/2005; {2) Senvigos que devariam ser tributados no Municipio de Séo
PaLlo, porém existe isengéo do 1SS;7(3) Documento emitide por ME ou EPP optante palo Simples MNacional; (4) Esta NFS-e foi
emitida por um ME| - Microempreendedor Individuat;

Confere com a

Original

Prefoltura de Mogi das uiv..

Contrato de Gestdo N°058/2019

https:l[nfe.prefeilura.sp.gov.brfcontribuinte.’nutaprint.aspx?nf=81 3&inscricao=408470208&SMS=0&retumur=nota.aspx%3finscricao%3d40847020
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bance

: I n te r |077-9 I ' Recibo do Pagador

Beneficiario Vel 4,
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER & S 120
Endarego do Beneficiario Agéncia/Cédige Beneficiario

AV BARBACENA 1219 SANTO AGOSTINHO 30.190-131 Belo Horizonte/MG 00019/000000027
Data Documento .. N° Documento Espécie Documento Acelte Data Processamento Nossg Nimero

27103/2020 54665403 ou NAO 27/03/2020 00019M12/0039177779-6
Uso do Banco Carteira Espéde |Quantidade )'(Valar }Valor do Documento A

0000005 IB_PF REAL 1.925,00

Informacdes de respansabilidade do beneficidrio
Nio receber apds o vencimento.
Quvidaoria: 0800 940 7772 f SAC - Deficiente de Fala e Audigdo 0800 973 7099 (- ) Outras Deduches

{ + ) MaraiMuita

{ + ) Outros Acréscimos

(. =
5 &

Pagader FUNDACAOQ DO ABC - CNPJICPF: 57.571.275/0004-45
LAURO GOMES 2060
VILA SACADURA CABRAL 09.060-870 SANTO ANDREISP
SacadorfAvalista  MARCOS ROGERIO MOLINO 27849425898 CNPJIGPF: 11.960.917/0001-54
Autenticagdo Mecénica
7
In te |' |o77-9]
Beneficidtio Agéncia/Codigo Beneficiario
00.416.968/0001-01 - BANGO INTER 00019/000000027 i
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceita Data Processamanto Nosso Nimero N
2710312020 54665403 ou NAC 2710312020 00019/112/0038177779-6
Uso da Banco Carteira Espéce Quarntidade Walar 4
0000005 IB_PF REAL X

Infermagdes de responsabilidade do beneficiatio
Nio receber apbs o vencimento.
Ouvidoria: 0800 940 7772/ SAC - Deficiente de Fala e Audigao 0800 579 70 89 { - ) Outras Dedugles

[+ Mora/ulta

[+ ) Cutros Acréscimos

Pagador FUNDACAO DO ABC
Sacadoniavaista  MARCOS ROGERIO MOLINO 27849425898

Autenticagio Mecénica

banco

In te r |o77-9]

Local de Pagamento .

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Benefidano ] g

00.416.968/0001-01 - BANCO INTER 00018/000000027

Data Documento N® Documento Espécie Documento Aceite Data Prc 1ta Nosse Nimero

2710312020 54665403 ou NAO 271032020 00019/112/00391777

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Tvaler (=) Valor do Documento;

0000005 IB_PF REAL 1 el Tk T8
DescontolAbatimento

Infarmagdes de responsabifidade do beneficiario ( ;=)
Nao receber apds o vencimento.
Cuvidoria: 0800 940 7772 7 SAC - Deficiente de Fala e Audig3o 0800 979 70 99 { - ) Outras Dedugbes

([ + ) MoraMulta

{ + } Outros Acréscimas

Pagador FUNDACAO DO ABC
LAURO GOMES 2000
VILA SACADURA CABRAL 09.060-870 SANTO ANDRE/SP

SacadorfAvalista  MARCOS ROGERIO MOLINO 27849425898 CNPJICPF: 11.960.917/0001-54

Autenticagio Mecanica Ficha de Compensacéo

IO RUDURAMUORN - s
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Comprovante de pagamento de Boleto
Transagéo realizada via convénio de Pagamenlos

Nome do Pagador: FUNDACAO DO ABC

CNPJ do Pagador: 57.571.275/0001-00

Conta Debitada: 00344-1 / 0006000710792

Convénio: ' 337729

Tipo de Compromisso: 0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
NSA: 000438

Linha Digitavel do Cddigo de Barras
07790.00116 12000.000500 03917.777967 5 82380000192500

Instituigdo Emissora: 077 - Banco Intermedium S.A.
Beneficir]

Nome: MARCOS ROGERIO MOLINO 27849425
CNPJICPF:

Data de Vencimento: 271042020

Valor Nominal: R$ 1.925,00

Encargos: R$ 0,00

Desconto: R$ 0,00

VALOR PAGO: R$ 1.925,00

Data do Pagamento: 27/04/2020

Autenticagdo Bancdria: F433229BE40772D65C4558000

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo;

Numero 000438 de 27/04/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T . oy
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Confere com a
Original

Prefeitura de Mogi das Cruzes
Contrato de Gestdo N'058/2019
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Confere com a
Original

Prefeitura de Mogidas Cro.. * -
L B "'. -~ -
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;- v"“'. g 4 PRdC N mCHOO IS}Q‘!‘-‘-’
. £ . ORGAMENTO #10052 N A
T:(} @5 ) AGUAFIL BEBEDOUROS - 20255483000182

. A f.i RUA HENRIQUE LOBO, 282 JARDIM RODOLFO PIRANI - SAQ PAULO - SP CEP: 08.310-220
- gUCl i Fone: (11) 2325-4653 E-mail: comercial1@aguafibebedouros.com Site: http:!iaguaﬁlbebedourcs.comf

DADOS DQ CLIENTE DATA: 20/03/2020

RAZAO SOCIAL: FUNDACAODO ABC CNPJ:; 57571275/0004-45

INSC.ESTADUAL: TELEFONE:
EMAIL: tamires.atmoxarifado@hmme.org.br ENDEREGO: AVENIDA LAURO GOMES
NUOMERO: 2000 BAIRRO: VILA SACADURA CABRAL
COMPLEMENTO: CEP: 09.060-870
UF. SP CIDADE: SANTO ANDRE
SERVICOS
SERVICO HORAS/QTDE V. UNIT. - V. TOTAL
1. HIGIENIZAGAO DE SEBEDOURQ BDF300 .00 116,00 R$ 990,00
2. HIGIENIZAGAO DE BEBEDQURODE GALAQ DIPLOMAT COM TROCADE TORNEIRAS E MANGUEIRAS 2.00 95,00 R$ 190,00
3. HIG|ENIZA(;AO DE PURIFICADOR RICOZON COM TROCADE REFIL ORIGINAL 6.00 130,00 R$ 780,00
AS
PRODUTO UNIDADE QTDE. NCM V. UNIT. V. TOTAL
DADOS DE PAGAMENTO
TOTALDE HORAS/QTDE DESERVICOS 17,00 VALOR TOTAL DOSSERVICOS R$ 1.960,00
TOTALDE PECAS 0,00 VALOR TOTAL DAS PECAS RS 0,00
VALOR TOTAL DAOS R$ 1.960,00
parcela Data Valor Pagamento
PARCELA 1 20/03/2020 R$ 1.960,00 Transferéncia

DATA DA OS: 20/03/2020 DATA DE ENTREGA: 20/03/2020

ORSERVAGOES
FORNECIMENTO DE CERTIFICADO £ ETIQUETA PARA CONTROLE DE VENCIMENTO.

CONTRATANDO NOSSOS SERVIGOSVOCE CONTARA COMNOSS0 SERVIGODE ASSISTENCIA, SOLUCIONANDO PROBLEMASDEFORMA RAPIDAEEFICAZ
’ﬁ'NDlMENTO-EMERGENClAL EM ATE48H. .

EM__/L L

Data do aceite Assinatura do Prestader Assinatura do Sacado

Este documento foi gerado pelo sistema de gestao empresarial vhsys - yhsys.com.br

Confere com a
Original

Prefeltura de Mogi das Cruzes *
Conirato dé Gestao N058/2019 4
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" Junior Service

FUGIEREACMIE HAMUTEAGAD BE SEHEDQURDS

Para

Juniar Service Comercio-dé Bebedouros LTDA=
Rua Mathilde Carlos Moniesanti, N° 51, CJ 21
02645-060 - Sao Paulo, sP

Telefone: (11) 2778-9801

CNPJ: 24.565.171/0001-26

Proposta N° 373

HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
CNPJ:,

Rua Guttermann, 577, Braz Cubas

08740320 - Mogi das Cruzes, SP

Fone: (11) 4791-7784, karina.aives@hmme.org.br

Mamero da Proposta | 373

Data 20/03/2020

Introdugao:

PROPOSTA COMERGIAL — REF. SERVICO DE HIGIENIZAGAC — SOLUGAO COMPLETA!

O nosso Servigo de Higienizagdo completa consiste em uma manutenco preventiva, nos bebedouros, com objetivo de
substituir as pegas que tem contato comn a agua € efetuar uma sanitizagéo do reservatério para eliminar 0 BIOFILME e
assim manter a gua potavel fornecida pelo bebedouro de acordo com a portaria 291411 do Ministério da sadde.

Vendedor(a): AMANDA

Acs cuidados de: KARINA

Itens da proposta comercial

fmagem

I

Descriggo do produto_lservigo

Codigo | Un}| Prego un. Prego total

SIMILAR

HIGIENIZAGAO BEBEDOURO BDF - REFIL

JS14 Unl 9,00 240,00 2.160,00

ARUJA

HIGIENIZACAO PURIFICADOR RICOZON

6,00 270,00 1.620,00

HIGIENIZAGAD BEBEDOURO GALAO

1547 UN| 2,00 120,00

240,00 \

Soma das Qtdes

N° de ltens

Total outros ItB;‘

Total dos itens Frete \ Total da proposta \

-
\

3,00 17|

0,00 \

4.020,-0401

0,00 4.020,00

Condigbes gerais

Prazo de entrega 5

validade 20 dia(s)

Garanfia 1 mes(es}

Observagdes

‘ BOLETO 20 DIAS

|

Atenciosamente,
Departamento Vendas Telefone 11 2778-9801

\ Data da aprovagio
I !

Assinatura do cliente

Proposta N: 373
yalor Total: 4.020,00

-

Cob
1

D

Original
1 .

Prefeltura de Mogi das Crus..
Contrato de Gestdo N°058/2019
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sroc e AGH L WDI3/%,
! FLS_ OV ™ . |
By Molino Assisténcia Técnica em Bebedouros | vIsTo
CNPJ : 14.960.917/0001-54 |.E. - 147.203.292.113

S&o Paulo, 20 de margo de 2020.

Hospital Municipal de Mogi das Cruzes/ Pro-Saide
Karina

Assunto : Or¢gamento Bebedouros

09 Higienizagdes Bebedouro Presséo BDF IBBL — 135,00 : 1.215,00
06 Higienizacdes purificador RICOZON ARUJA — 95,00 : 570,00

02 Higienizagao Bebedouro Gal&o - 70,00 : 140,00

Total : 1.925,00

Forma de pagamento . Boleto ou Depésito p/ 30 dias

A higienizagao dos hebedouros pressac BDF IBBL inclui a troca dos filtros e
pré-filtros internos da marca WFS, além da limpeza externa do gabinete e
regulagem das torneiras.

A higienizagao dos purificadores RICOZON ARUJA incluem a troca do filtro
interno ( ORIGINAL RICOZON ) e limpeza externa do gabinete.

A higienizagao do bebedouro de gaiao inclui a troca das torneiras, mangueiras
de silicone além da limpeza externa do gabinete e do reservatorio.

Validade da proposta: 30 dias. Confere com a
Original

A validade da higienizagao & de 6 meses por indicagao dos fabricantes dos
bebedouros e das pegas de reposigao que obedecem as normas
regulamentadoras.

Pretaitura de Mogl das Ciue..
Contrato de Gestdo N°O5812019 -

yo-
-

t[+{. Z"R! Figueiredo Pimentel, 20 S. Miguel Pta. S. Paulo — SP CEP- 08080-300
Fone / Fax: (11) 2581-8464 £ 930794920 molino@terra.com:br
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FUNDAGCAC DO ABC

@. Clenitral cde
¥ Clonvénios

Fl- AGUAFIL
F2- JUNIOR SERVICE

F3- MOLINO BEBEDOUROS

oD o D AC D DAD "
DEQUAD ARIO ALOR oA

1 HIGIENIZAGED BEDEDOURO PRESSAD ODF (BBL 9 UND RS 110,00000 4 RS 240, 00000 |SHSESEREIATI00000E] RS 135,00000 | R$ 1.215;
2 . HIGIENZACAO PURIFICADOR RICOZGN ARUIA 5 UND RS 130,00000 | R$ 270,00000 |BROS AT @ as 600007 RS 95'00000 ” '5: £ 00000
3 HIGIERIZACAD BEBEDOURO GALAODIPLOMAT . 2 UND R§” 95, 00000 | RY 120,00000 |EROMET EALH 707 006008] RS =2-o0000 | T8 0,00000
0BS ¢ Valor Cotado m—73¢5.00000 _R6 __ 4.020,00000 &9 __1.925,00000 - 140, 00000

Fat. Minimo - g

Cond.. Pag to - -

Prazo Entrega ) - -

valor Vencedor al Ry = RS - _&Bs _ 1.925,00000 RS 1,925, 00000

santo André, 20 de Margo de 2020

Preparado por: Tamires Pereira Car

#1 NAO TEM DOCUMENTAGRO,

LOGO OS ITENS N° 1/ 2 SERAO FECHADOS
coM O F3, SENDO O SEGUNDO MENOR PRECG.

[ ——

S “WQ C‘(’l'(‘c"'a-)O Processc:

MCH0013/20

~onfere com a

Original

Prefeitura de Mogi das «...

Contrato de Gestao N'058/2013
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